WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2015

WYSCIG PRZELAJOWY
CIERPICE

WYNIKI

14.03.2015 r.

Organizator: Urzad Gminy W Wielkiej Nieszawce, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta I, Nadlesnictwo Cierpiszewo, NSS "Wspoélne Gniazdo",
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu.
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Kategoria - Zak

Numer
start.
145
146
120
124
108
111
110
125
143
161
135
170
131
118
113
116
148
167
142
114
157
140
104
141
119
150
168
100
107
177
169
166
105
106
103
158
162
147
164
151

Urodzony

20030226
20030729
20040214
20030314
20031215
20030605
20030601
20030311
20030501
20040417
20030303
20031022
20030712
20030828
20040520
20030109
20030714
20031111
20030828
20040520
20030428
20031120
20030609
20031210
20031108
20030312
20040421
20030605
20040328
pk
20030727
20040704
20030909
20041117
20030104
20040514
20040306
20030624
20030608
20040621

Nazwisko

GIERYK
JAROS
KACZOROWSKI
DEREGOWSKI
KULPA
GOLASZEWSKI
WESEOWSKI
WROBLEWSKI
BISCHOF
LIPINSKI
SZYMANSKI
MARZEC
KORNIAK
BONKOWSKI
WESOLOWSKI
ARPSZAITIS
BLOTNICKI
SEK

MARSKI
WESOLOWSKI
LEWANDOWSKI
GOLEBIEWSKI
KOTULA
DABROWA-JANUSZEWSKI
SAMOL
GRZESKOWIAK
WALECIAK
JAWORSKI
SUCHARSKI
MIENTKI
GUTOWSKI
ZAKRZEWSKI
TRZASKOWSKI
PASIEK
DOBRZYNSKI
oTT
ZURAWICKI
SZYMANSKI
KARPINSKI
TADYCH

Imie

Kacper
Nikodem
Franciszek
Przemystaw
Szymon
Michat
Robert
Kamil
Piotr
Oskar
Marcin
Rafat
Szymon
Maciej
Mitosz
Sebastian
Michat
Kacper
Juliusz
Mateusz
Ighacy
Mikotaj
Radostaw
Nikodem
Oskar
Dominik
Pawet
Sylwester
Julian
Kacper
Oskar
Oskar
Szymon
Kornel
Tomasz
Jakub
Barttomiej
Wojciech
Adrian
Mateusz

Trasa okrezna

Dystans: 3 okrazenia trasy

Nazwa klubu Czas

MKS EMDEK Bydgoszcz 10.24
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Omega Gruta

UKS Copernicus Torun

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Copernicus Torun

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Copernicus Torun

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Tandem Grudzigdz
Copernicus Torun

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Tandem Grudzigdz

UKS Tandem Grudzigdz

UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun ( )
UKS Copernicus Torun ( )
UKS Szaniec Swiecie n/Osg (+1 okr.)
UKS Copernicus Torun ( )
UKS Copernicus Torun ( )

Zawodnik z nr 103 za skracanie trasy przeniesiony na ostatnig pozycje

Do wyscigu zgtoszono 40 zawodnikéw
Woystartowato 40 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 40 zawodnikow

Komisja Sedziowska
Goftebiewski Janusz
Marszatkowski Robert
Szynal Wiadystaw



WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2015

WYSCIG PRZELAJOWY

CIERPICE

14.03.2015 r.

Organizator: Urzad Gminy W Wielkiej Nieszawce, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta Il, Nadlesnictwo Cierpiszewo, NSS "Wspélne Gniazdo",
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu.

Kategoria - Miodziczka

ce Numer

start.
55
23
54
132
159
161
44
164
45
152
195
122
52
153
154
53
157
35
36
130

SorsIoonprmmpmoocPONOBAWN

* - zaczka

KOD UCI Nazwisko

20010112 GONDEK
*20030615 WANKIEWICZ
20010517 WESOLOWSKA
20021014 KULCZYK
20020903 ROZYNSKA
*20031019 WIKLINSKA
*20030203 MATCZAK
20010929 DRABINIAK
20020520 ORZECHOWSKA
*20040114 CZERWINSKA
*20030107 SOWINSKA
*20031229 ADAMCZYK
*20040503 KUBINSKA
*20030808 GRASZEWSKA
20010402 SZYMANSKA
20020105 BIEGAJSKA
20011124 SZYMCZAK
*20040714 DOMAGALSKA
*20040107 KOWALSKA
20021014 KULCZYK

Do wyscigu zgtoszono 20 zawodniczek
Woystartowato 20 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 20 zawodniczek

Imieg

Maja
Olga
Marta
Sylwia
Karolina
Iga
Paulina
Patrycja
Anna
Ewelina
Julia
Oliwia
Amanda
Wiktoria
Julita
Agata
Weronika
Martyna
Agata
Justyna

Trasa okrezna

Dystans: 3 okrazenia trasy

Nazwa klubu

LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin
UKS Copernicus Torun

LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin
UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Sokot Wielkie Rychnowo

UKS Robaczki Robakowo

UKS Sokot Wielkie Rychnowo

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Iskra Mata Nieszawka

UKS Tandem Grudzigdz

UKS Szaniec Swiecie nad Osg

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Szaniec Swiecie nad Osg

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Copernicus Torun

UKS Sokot Wielkie Rychnowo

UKS Orion Gm. Grudzigdz

Komisja Sedziowska
Goftebiewski Janusz
Marszatkowski Robert
Szynal Wiadystaw

Czas
9.42

(+1 okr.)



WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM

ROZPOCZECIE SEZONU 2015

WYSCIG PRZELAJOWY

Organizator: Urzad Gminy W Wielkiej Nieszawce, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta Il, Nadlesnictwo Cierpiszewo, NSS "WspéIne Gniazdo",

14.03.2015 r.

WYNIKI

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific” w Toruniu.

CIERPICE
Kategoria - Mtodzik
M-ce NUMET oD UCI Nazwisko Imie
start.

1. 69 20010229 SZTRAMKOWSKI Mateusz
2, 30 20010323 DROZDOWSKI Mitosz
3. 8 20010101 KACHEL Krystian
4, 26 20010814 BIERNACKI Filp
5. 98 20020815 LEWANDOWSKI  Radostaw
6. 24 20011206 OLSZEWSKI Amadeusz
7. 28 20010329 JASINSKI Dawid
8. 23 20010419 GALKA Michat
9. 66 20010614 SLIWKA Daniel
10. 7 20010319 ADRYCHOWSKI  Karol
11. 44 20010326 TACZYNSKI Kamil
12. 45 20020918 FRATCZAK Radostaw
13. 42 20011012 WISNIEWSKI Jakub
14. 81 20010918 DABROWSKI Krystian
15. 89 20010210 KOWALSKI Mitosz
16. 35 20010202 RYSZEWSKI Kamil
17. 41 20010707 CYRANKOWSKI  Jakub
18. 96 20010621 JAGIELSKI Adam
19. 5 20010514 SZULC Oskar
20. 4 20020927 FAK Maciej
21. 10 20010921 NASIENIEWSKI Jan
22, 67 20010306 MARZEC Adrian
23. 75 20020210 KUBACKI Sebastian
24, 31 20011003 BEYGER Kacper
25. 22 20010920 WASZEWSKI Pawet
26. 25 20010129 FRATCZAK Bartlomiej
27. 87 20011127 RUTKOWSKI Jakub
28. 1 20010514 GOLASZ Krzysztof
29. 34 20010513 DABROWSKI Michat
30. 58 20020215 WASIEWSKI Krzysztof
31. 70 20010727 KEPCZYNSKI Mateusz
32, 83 20010906 BUREK Jakub
33, 21 20011010 CHODZINSKI Wojciech
34. 74 20010425 KOLODZIEJSKI Konrad
35. 63 20021115 KOPYCINSKI Wojciech
36. 73 20010994 RUTKOWSKI Kamil
37. 65 20020629 KREZEL tukasz
38. 20 20010630 SOLTYSIK Adam
39. 99 20020121 ZEBROWSKI Dominik
40. 92 20010625 BUDNY Marek
41, 33 20010822 ZAWIESKA Cezary
42, 3 20020613 SMIEJEWSKI Kamil
43, 53 20020126 ORDONSKI Jakub
44, 2 20020205 RUTKOWSKI Szymon
45. 46 20020619 ZAJKO Patryk
4. 76 20020719 ZIELINSKI Maurycy
47. 47 20020515 MIKA Hubert
48. 32 20020607 CHOJNICKI Grzegorz
49, 27 20020407 DOMBROWSKI Jakub
50. 59 20021216 MALEK Mitosz
51. 49 20020108 PIETRZAK Dawid
52, 173 20020614 WALENCIAK Mateusz
53. 175 20020512 MIERZWICKI Franciszek
54, 176 20021412 ZWOLAN Dominik
DNF 174 20021216 BURZYNSKI Jakub

Do wyscigu zgtoszono 55 zawodnikow
Woystartowato 55 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 54 zawodnikow

Trasa okrezna

Dystans: 4 okrazenia trasy

Nazwa klubu

TKK Pacific Torun - LUKS Grodno Nowogréd
LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Szaniec Swiecie n/Osg

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Sokét Wielkie Rychnowo

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Copernicus Torun

UKS Sprint Grebocin

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Omega Gruta

UKS Sokét Wielkie Rychnowo

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Omega Gruta

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Dwoéjka Chetmza

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Copernicus Torun

TKK Pacific Torun - LUKS Grodno Nowogréd
UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Grodno Nowogrod

UKS Copernicus Torun

LUKS Grodno Nowogréd

UKS Copernicus Torun

UKS Omega Gruta

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Robaczki Robakowo

UKS Copernicus Torun

UKS Dwojka Chetmza

UKS Copernicus Torun

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

UKS Copernicus Torun

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Sokot Wielkie Rychnowo

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

Komisja Sedziowska
Gotebiewski Janusz
Marszatkowski Robert
Szynal Wtadystaw

Czas
12.15

+1 okr.
+1 okr.
+1 okr.
+1 okr.
+1 okr.
+2 okr.
+3 okr.
+3 okr.
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WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2015

WYSCIG PRZELAJOWY
CIERPICE

WYNIKI

14.03.2015 r.

Organizator: Urzad Gminy W Wielkiej Nieszawce, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta Il, Nadlesnictwo Cierpiszewo, NSS "Wspdine Gniazdo",
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu.

Kategoria - Juniorka M.

M-ce N KOD UCI Nazwisko Imie
start.

1. 121 20000510 SZYSZKA Julia

2. 90 19990812 CZAPLICKA Sandra

3. 65 20001220 BRZOZOWSKA Marta

4, 15 19990416 KUMIEGA Karolina
5. 108 19990811 KARDAS Anna

6. 169 19991124 KAPELA Magdalena
7. 167 20000414 CZAPLICKA Matgorzata
8. 163 20000127 KULPA Edyta

9. 17 20000528 MAKOWSKA Kinga

10. 233 20000322 WOLSKA Kinga
DNS 99 20001202 CIARKOWSKA Dominika

Do wyscigu zgtoszono 11 zawodniczek

Woystartowaty 10 zawodniczek

Wyscig ukonczyto 10 zawodniczek

Trasa okrezna

Dystans: 4 okrgzenia trasy

Nazwa klubu

UKS Orion gm. Grudzigdz
UKS Tandem Grudzigdz

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
KS Romet-Renex Bydgoszcz
UKS Orion gm. Grudzigdz
UKS Iskra Mata Nieszawka
UKS Iskra Mata Nieszawka
UKS Iskra Mata Nieszawka
KS Romet-Renex Bydgoszcz
KS Romet-Renex Bydgoszcz

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

Komisja Sedziowska
Gotebiewski Janusz
Marszatkowski Robert
Szynal Wiadystaw

Czas
12.18

(+1 okr.)
(+1 okr.)



WYSCIG KOLARSKI

MISTRZOSTWA WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W KOLARSTWIE PRZELAJOWYM
ROZPOCZECIE SEZONU 2015

WYSCIG PRZELAJOWY
CIERPICE

WYNIKI

14.03.2015r.

Organizator: Urzad Gminy W Wielkiej Nieszawce, UKS "Iskra" Mata Nieszawka przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawta I, Nadle$nictwo Cierpiszewo, NSS "Wspélne Gniazdo",
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, TKK "Pacific" w Toruniu.

Kategoria - Junior Mtodszy

M-ce "YU’ 0D UCI Nazwisko
start.

1. 193 20000105 WALKOWIAK

2, 72 19990713 KLIMKOWSKI

3. 73 20000624 JAROS

4, 63 20000419 WAWRZYNIAK

5. 81 20000411 FRANK

6. 76 19990831 LESZCZYNSKI

7. 76 20000225 LACZKOWSKI

8. 50 20000610 WOJTOWICZ

9. 75 20000104 KLASINSKI

10. 66 19990415 RUMINSKI

11. 85 20000906 TULEJA

12. 78 20000211 REICH

13. 64 20000127 SZYMANSKI

14. 74 20001003 SCIBIOR

15. 84 20000906 TULEJA

16. 51 19990320 MADRZEJEWSKI

17. 60 20000709 RYPINSKI

DNS 56 20000208 PIETRAS

DNS 57 20000719 KACZMAREK

Do wyscigu zgtoszono 19 zawodnikoéw
Woystartowato 17 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 17 zawodnikow

Imie

Kacper
Piotr
Dawid
Karol
Patryk
Mateusz
Cezary
Dawid
Bartosz
Kamil
Przemystaw
Oskar
Maciej
Jakub
Dawid
Damian
Jakub

Robert
tukasz

Trasa okrezna

Dystans: 4,8 km - 4 okrazenia trasy

Nazwa klubu Czas

UKS Copernicus Torun - SMS Torun

TKK PACIFIC Torun

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
UKS Copernicus Torun - SMS Torun
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
TKK PACIFIC Torun

TKK PACIFIC Torun

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
UKS Copernicus Torun - SMS Torun
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
UKS Copernicus Torun - SMS Torun
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
TKK PACIFIC Torun

UKS Copernicus Torun - SMS Torun

17.16

UKS Copernicus Torun - SMS Torun
UKS Copernicus Torun - SMS Torun

Komisja Sedziowska
Gofebiewski Janusz
Marszatkowski Robert
Szynal Wtadystaw



